Je soussigné(e) Mr, Mme, …………………………………………………………………………………………………………………. 
Souhaite formuler une demande de chambre individuelle durant mon hospitalisation prévue pour la 
période : 

Du………………………………………………………………………………. au ………………………………………………………………… 

Tarif chambre individuelle 
Le tarif pour une chambre VIP est de 15.000 XPF (quinze mille francs XPF) par nuit à la charge du patient. 
Un dépôt de garantie de 60.000 XPF (soixante mille francs XPF) est demandé à la préadmission 
(Empreinte de carte bancaire, chèque) 

Au-delà d’une durée de 4 jours, merci de bien vouloir vous présenter à l’Accueil – Caisse situé au RDC